
UCHWAŁA Nr VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy, oddanych w użytkowanie wieczyste 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) oraz 
uchwały Nr XCIV/661/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz 
szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z dnia 20.03.2024 r. poz. 2443), Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym następujących nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Głowno, oddanych w użytkowanie wieczyste: 
1) nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. gen. Józefa Sowińskiego 18E, 

obejmującej w obrębie ewidencyjnym Głowno 9 działkę gruntu nr 163/42 o powierzchni 0,1008 
ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00113369/7; 

2) nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Andrzeja Małkowskiego 8, obejmującej 
w obrębie ewidencyjnym Głowno 9 działkę gruntu nr 163/47 o powierzchni 0,1130 ha, 
uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00114904/7, na rzecz dotychczasowych 
użytkowników wieczystych tych nieruchomości. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBB2D1C-3074-412B-9941-1F93291043FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


